Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №13 комбинированного вида

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ
комиссии по противодействию коррупциив Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении летскийсад №13 комбинированного вида
Кронштадтского района Санкт-Петербурга

30.11.2020 года. №02

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: Андерсон Н.В., заместитель заведующего
Заместитель председателя комиссии: Владимирова Е.В. старший воспитатель
Секретарь: Феоктистова Н.С., воспитатель
Члены комисени: Рыжкина Г.Н. воспитатель

Матвеева А.В. воспитательира 14 2622г ПО. еее 927222) еле?и ры 2, иерреер_- идеене.УРУНИИса ГРОМ деринио сре 2 8 дрелилете РИТЕТ ИРД й

В присутстви! рВ обрек И, бреда 2 „РРУ УИМИРЕРЕЕИТИРР1 м. еее елеРГУ др оИереее 27721
Пере И © сроке? 22 ересейИоурегиереер в рееероьйеееия плиз о 72 рые

сх иены р)я
Пре еле: ©. Ибераеерр а ирак РО:РУ поееере беге Ид. 5Е #2).УЗ Деле иеореекЮ И пеареетли леебе дурно ее? ии 922)
Ореена5к Г. оер ле раков УРАера, ? Форда 20 бе, Ур УЗУУЕИИ

Отсутствовали: человек,

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение обращения Петрова Ильи Олеговича о сборе денежных средств родителями

воспитанников старшей группына площалке ул. Широкая ‚ д. 20 и родителями воспитанников

второй младшей группына площадке пр-т. Ленина, д. 49

1. СЛУШАЛИ:

оЧьаресье ИР

2осееее_ Ибеекеты, нею рееиенА_УИ ЕЖЕ 272рр 28 ре Еее. Феср Ша мт дорерля еерееРОУ РИН 71 РРРи ореола дб коде ие —

Дей ола реере 2. == 2)
брдедефаие Ва рые 2 г рее
#2 ор Ре уд руие обе ле еЙоО рееей реевавике РежирСУ
Пробег 7 ореритв еее реаррь ори”РУ рее? «в. рее оберее  Дборлересеьр 222)

реле бровей де еее0р8 7 ера Фе.
региА Фе. ен делеоеиееь У елсьркае а Деееееееньру 2 ©и ори Роббес. Ире лаетрае?О дрререкреев рии вре р3972727277745:.2:524

@ реш ие) 7 ЗИ Ао” ка при
Поеле РИ” ри и ру 227]ее рее" ре реалии ееерее (оеееи = ить реал реЕереелОрорьоы ееера” РД сакиеее У 1 Все” его, ро "2 НИ
поете аееиы рро ирреаиаа Вебееаиеко Ферре рее Рае ререов ы

Беер” В ве осрзтределуьь ее се43
бьдрерь М. Иа 727277:92771757

при 7

Пренек  ИереоаеьИ ра еоо Ихеебеи,р - СЕ722. ееретелек2. рока 242еее Пирить -
г С реиееррь рее ровень” ее Граепере 2 ео “ори поетеие р пе ее рей” еее.рр преео 22“у 5

ИРертиеа 2 слева ФаррН РНР ИУЛУНУоао оброба ИР СЕВА ИОРРР реледир ерлаврере вре ФФАЗ ее сарае рДеле реле рт27272227.Я
ОРЛ реек? РЕЯИ 2552222 ИВАНО

Пири” Дерее днр пре р? Е.

272 преоеельрии рн ноДо пре 952

2:2 2.2. 2.2рискееее722221 7 РНЕ РНЕ У22 Сеево. УРУ еаееиеле ь Атес? 2 ПРАДО рерсееье
ор 2 Ас. еее рее: роп’ Прре роболеиьь 72-26 рр р 5А-р

273 И ЬРи -иИР Ро лсд 2
Деегесиееее Арррееь 27 орипреееир #0ей обеты)реевре еее)ре ераеенек "„бееу2 ДР] поете ееА

55 вле; в” р’ брейка? елеПРИуЛУРЬЕЗУобеда ра рлиАо 292 ре праееев кА дуреере? ое е) УФе Жи Бодооао И рееыарееье2ееесьре обе реенр РИ
Оле егненыирАве рее гс”РУЗ] ори ириреаее. —регу. > 7 рр.7 реАфАРкесе нию 128 7? че22_357 8

ре 2 рурН РРР РРУЗИеее еее ееерекеее рреесЕ— дел иных оо етиее ооеьт ый, рек 2 Ре522 Ее > Г
рн, перьев ролике иееее ор Ферьй Рерррьи
еее Ирерые АД Роу 22еее о © Родариг_ ребзрий блею_
Боро Фоки РУТА ко А иеСРА Ре Ее ор, рерт ораею еее Пе "р итЕ ре («1 АЕ раки

РЕШИЛИ:
2 Иррревереиа?__ ФФ ПЕБИ ИЗ реераб бекАрис ира ее ио 72727727952Воррр, ринг рееИСрее емее пере рекФиоео еее Искре 2073-88. еее

р =  ИБОди м3> Реере дерет еееК иерейс -

Арье2 3 еек ре дор ес
деле еее © еее и рее ИРолеи
реек оаоиене 2. РЕАРИЗ =, 20724 - 22 переее

и ирьрижи. ее еее2реери дееаны рекеие ИР РО8Й73
> Ре ретьи 925 дот ее еее.

5 Иезреееееь рыб корее еее2е-ор-превве нЕрерЕ) ое ее2 О
деве ее оеее ео рог -

р лее ооарреьлени ДС реа артель >
Рорее«рура ле г, 1265 ро2 рр Реале ая ям 78(ЕееЗы 6. И
Председатель: => /Н.В.Андерсон/

Секретарь: 9ег2е ;С.Феоктистова/

Лист регистрации
заседания комиссии по противолействию коррупции

в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский
сад №13 комбинированного вида

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

Приложение №7к Протоколу от «_30_» ноября 2020г. №02

6| Пбрересовкфлекь беррьа ЗО. {о| рокереяфе Абоедиа. 20 41 4о

[фонов ие. бриф 30 ЧАЯИР10. еее. еее РЗ11. Ромеева.еваСе.
ересь Деьлееееьх Дорикаы ©ИА А

МАС

22.

вы рака инки Себе Же 4. #2 И=В ДеереекеВ сое_торемеииейе 32 72 и5.|Деприб, Феррер РВРИЕРЙ рр
16.

п. Ш . ии .

в| И —

19.

20.
№

21. а